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Description produit

Composition de la
livraison:

Description produit

Convient a:

Montage dansle

systéme de poignée:

Serrure a clé:

Unité d'emballage:
Poids/UE:

Taux de cuivre (kg /
piéce):

EAN:

Numéro du tarif
douanier:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:
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Serrure a clé pour poignées — TS 8611.180

created: 12.05.2021 on www.rittal.com/fr-fr

Avec 2 clés

Type de coffret: VX
Type de coffret: VXIT

Poignée confort pour dispositifs de verrouillage
Mini-poignée confort pour dispositifs de verrouillage

Serrure de sécurité avec clé N° 3524 E

1p.

0,04 kg

4028177212022

83016000

EC000743

EC000743

27409218


http://localhost:9001/fr-fr/product/list/ovariations.action?productID=PRO59549&print=true&useprint=true

eCl@ss 6.0/6.1: 27409218

Description produit: TS Dispositif de verrouillage pour poignées, serrures avec clé n° 3524 E

Homologations

Certificats: NA
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